1

CÔNG TY CỔ PHẦN  BCG LAND
BCG LAND JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 2025

Ho Chi Minh City, date …. month …. 2025

GIẤY ỦY QUYỀN
AUTHORIZATION LETTER

Biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 12/2025
Voting by shareholders’ written opinions in December 2025

Kính gửi: Công ty cổ phần BCG Land
To: BCG Land Joint Stock Company

Tên cổ đông: ………………………………………………….…………… Mã cổ đông: ……………….….
Shareholder’s name: ….………………………………….………… Shareholder’s code: …………….…………...

Tên người đại diện (nếu là tổ chức): .................................................................................................................
Legal representative’s name (in case of organization): ...................................................................................

Số CCCD/CC/Hộ chiếu:  ………………………Ngày cấp: ………………. Nơi cấp: .....................................
ID/Passport number: ..................................Date of issue: ........................Place of issue: ...........................

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………….…….…
Address: .............................................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu tại Công ty cổ phần BCG Land (bằng số): ……………..…….….. cổ phần
Number of shares owned at BCG Land joint Stock Company (in figures): …………….…shares

Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………………….
In words: ………………………………………………………………………………………………………………….

Căn cứ Thông báo lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 12/2025 và Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn
bản tháng 12/2025 của Công ty cổ phần BCG Land, tôi (cổ đông Công ty) xác nhận như sau:
Based on the Notice of collecting Shareholders' written opinions in December 2025 and the Ballot Paper
for collecting shareholders' written opinions in December 2025 of BCG Land JSC, I (a shareholder of the
Company) hereby confirm as follows:

Ủy quyền cho Ông/Bà có tên dưới đây:
Hereby authorize the following individual:
Họ và tên: .......................................................................................................................................................
Full name: .......................................................................................................................................................
Số CCCD/CC/Hộ chiếu: ................................. ngày cấp: ........................... nơi cấp: …….............................
ID /Passport number: ................................. Date of issue: .................... Place of issue: ...............................

Hoặc ủy quyền cho:
Or authorize:

Ông/Bà .......................................................................... – Là Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần
BCG Land.
Mr./Ms. ....................................................................– Member of the Board of Directors of BCG Land Joint
Stock Company.
Nội dung ủy quyền:
Content of Authorization:
• Bên được ủy quyền thay mặt bên ủy quyền tham gia biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng

12/2025 của Công ty cổ phần BCG Land.

2

The Authorized Party is empowered to vote on behalf of the Authorizing Party during the
shareholders’ written opinions collection in December 2025 of BCG Land Joint Stock Company.

• Giấy ủy quyền này sẽ hết giá trị khi hết thời hạn biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng
12/2025.
This Authorization Letter shall be valid until the end of the voting period for the shareholders’ written
opinions collection in December 2025.

• Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này và cam kết không có
bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.
The Authorizing Party shall bear full legal responsibility for this authorization and guarantees that
there will be no subsequent claims.

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
AUTHORIZED PARTY

(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
(signature, full name, seal if any)

……………………………

BÊN ỦY QUYỀN
AUTHORIZING PARTY

(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu, nếu là tổ chức
phải do người đại diện theo pháp luật ký)

 (Signature, full name, and seal (if applicable; for
organizations, must be signed by the legal

representative)

……………………………

Lưu ý:
 Note:
 Người được ủy quyền không được ủy quyền cho người thứ ba biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 12/2025.

The authorized person may not delegate the voting rights to a third party for the shareholders’ written opinions in December
2025.

 Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho 1 người, 1 lần toàn bộ số cổ phần sở hữu;
Each shareholder may only authorize one person for the entire number of shares owned;

 Cổ đông ủy quyền điền đầy đủ thông tin, ký xác nhận và vui lòng gửi về: Công ty cổ phần BCG Land, 22A Đường số 7,
Phường Bình Trưng, TP. Hồ Chí Minh hoặc scan gửi qua email: ir@bcgland.com.vn  cùng Phiếu biểu quyết trước 16 giờ 30
ngày 18/12/2025 hoặc theo Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử.
The shareholder shall complete all required information, sign for confirmation, and kindly send it to: BCG Land Joint Stock
Company – 22A Street No. 7, Binh Trung Ward, Ho Chi Minh City, or scan and email it along with the Ballot Paper to:
ir@bcgland.com.vn before 4:30 p.m. on December 18, 2025 or follow the Instructions for electronic voting login.
.

BCGL - Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử/ Instructions to login E-vote

  1

CÔNG TY CỔ PHẦN BCG LAND
BCG LAND JOINT STOCK COMPANY

-----------------------------------

HƯỚNG DẪN ĐĂNG NHẬP BIỂU QUYẾT ĐIỆN TỬ
CÁC NỘI DUNG LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN

THÁNG 12 NĂM 2025
INSTRUCTIONS TO LOGIN E-VOTE CONTENTS FOR

WRITTEN SHAREHOLDERS' OPINIONS IN DECEMBER 2025

Để thực hiện việc biểu quyết từ xa bằng hình thức biểu quyết điện tử, Quý Cổ đông vui lòng
thực hiện đăng nhập theo các bước sau:

To vote remotely by means of electronic voting, please log in according to the following steps:

Bước 1: Đăng nhập
Step 1: Sign in

Cổ đông sử dụng máy tính/ máy tính bảng hoặc điện thoại thông minh có kết nối internet,

wifi/ 3G, … truy cập vào trang bcgl.bvote.vn → Nhấn nút “Đăng nhập dành cho Cổ đông”

Shareholders using a computer/tablet or smartphone with internet connection, wifi/3G,

etc., access the bcgl.bvote.vn page →Click the button “Shareholders Login”

BCGL - Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử/ Instructions to login E-vote

  2

• Nhập vào Tài khoản (Là số

CMND/ CCCD/ Hộ

chiếu/ĐKSH của Cổ đông).
• Nhập vào Mật khẩu (Mật khẩu

được gửi kèm theo thư mời.

• Sau đó nhấn nút “Đăng nhập”.

• Enter the Account (ID number /

/Passport / registration number

of the Shareholder).

• Enter Password (Password is

sent with the invitation letter)

• Then press the “Login” button.

Nếu Cổ đông quên mật khẩu:

• Nhấn “Quên mật khẩu?”

• Nhập vào mã OTP được gửi tới

số điện thoại.

• Sau đó nhấn nút “Đăng nhập”.

If Shareholders forget their

password:

• Click “Forgot password?”

• Enter the OTP sent to the phone

number.

• Then press the “Login” button.

BCGL - Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử/ Instructions to login E-vote

  3

Bước 2: Biểu quyết thông qua các nội dung mà Công ty xin ý kiến
Step 2: Voting the Reports and ProposalsVote to approve the contents that the Company requests

opinions on

• Cổ đông lựa chọn các ý kiến Tán thành – Không tán thành – Không ý kiến đối với từng nội

dung.

Shareholders choose the opinions In Favor – Against – Abstention for each content.

• Sau đó nhấn “Gửi biểu quyết” cho từng nội dung hoặc nhấn “Gửi tất cả biểu quyết” cho các

nội dung đã lựa chọn.

Then click “Submit” for each content or click “Send all votes” for the selected contents.

Bước 3: Bầu cử
Step 3: Cumulative votes

• Cổ đông nhập vào số phiếu bầu cho mỗi ứng cử viên tương ứng hoặc nhấn vào ô bầu đều để

chia đều tổng số phiếu cho các ứng viên, sau đó nhấn “Gửi biểu quyết”.
Shareholders enter the number of votes for each corresponding candidate or click on the Even

vote box to divide the total number of votes equally among the candidates, then click

“Submit”.

• Để tạo thuận lợi cho các cổ đông, các cổ đông có thể nhập tỷ lệ % số phiếu cần bầu cho mỗi

ứng viên, hệ thống sẽ hiển thị số phiếu bầu tương ứng cho từng ứng viên. Tỷ lệ % này là tỷ lệ

số phiếu bầu mà cổ đông thực hiện bầu cho mỗi ứng viên trong tổng số quyền bầu của mình.

Tỷ lệ trúng cử của từng ứng viên được tính trên tổng số phiếu bầu của ứng viên chia cho tổng

số cổ phần tham gia biểu quyết.

To facilitate shareholders, shareholders can enter the percentage of votes needed for each

candidate, the system will display the corresponding number of votes for each candidate. This

percentage is the percentage of votes that shareholders vote for each candidate out of their

total voting rights. The winning percentage of each candidate is calculated based on the total

number of votes of the candidate divided by the total number of shares participating in the

vote.

BCGL - Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử/ Instructions to login E-vote

  4

• Số phiếu bầu được làm tròn xuống đến hàng đơn vị. Số phiếu bầu dư chưa bầu cho các ứng

cử viên (bao gồm số phiếu mà Cổ đông không bỏ phiếu/ Không đủ để bầu đều cho tất cả ứng

viên/ Phiếu bầu dư do kết quả của quy tắc làm tròn đến hàng đơn vị) sẽ được xem là không

bầu cho ứng viên nào.

The number of votes is rounded down to the nearest unit. The remaining votes not yet voted

for candidates (including the number of votes that shareholders do not vote for/ Not enough

to vote for all candidates/ Surplus votes due to the result of the rounding rule to the nearest

unit) will be considered as not voting for any candidate.

BCGL - Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử/ Instructions to login E-vote

  5

HƯỚNG DẪN ỦY QUYỀN
INSTRUCTIONS FOR AUTHORIZATION FUNCTION

Bước 1: Cổ đông sau khi đăng nhập vào hệ thống  chọn “Uỷ quyền”

Step 1: Shareholders click “Authorization” at the top right of the screen

Bước 2:
Step 2:

➢ Ủy quyền bằng văn bản: Tải xuống mẫu giấy ủy quyền, thực hiện điền thông tin sau đó chuyển

phát nhanh về cho Đơn vị phát hành

➢ Authorization in writing: Download the authorization form, fill in the information and then

deliver it to the Issuer.

BCGL - Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử/ Instructions to login E-vote

  6

➢ Ủy quyền trực tuyến:
➢ Online authorization:

- Cổ đông nhập thông tin người được ủy quyền vào biểu mẫu sau đó nhấn “Tiếp tục”

Shareholders enter the information of the authorized person in the form then click “Continue”

➢ Cổ đông nhấn tải “Giấy ủy quyền” sau ký/đóng dấu để xác nhận việc uỷ quyền

➢ Shareholders click download “Authorization form” after signing/stamping to confirm the

authorization

➢ Cổ đông tải lên giấy ủy quyền đã ký/ đóng dấu và nhấn nút “Ủy quyền”.
➢ Shareholders upload signed/stamped power of attorney and press “Authorization” button.

BCGL - Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử/ Instructions to login E-vote

  7

➢ Cổ đông nhập vào mã OTP mà hệ thống đã gửi về Số điện thoại để hoàn thành thủ tục

➢ Shareholders enter the OTP code that the system has sent to the phone number to complete

the procedure

	HƯỚNG DẪN ĐĂNG NHẬP BIỂU QUYẾT ĐIỆN TỬ

		2025-12-19T18:14:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BCG LAND
	I am the author of this document